

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/alpha-spirit-wild-fish-12kg-p-5551.html>



Alpha Spirit Wild Fish 12kg

Cena	299,90 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	7290
Kod producenta	7290

Opis produktu

Alpha Spirit Wild Fish to pełnowartościowa sucha karma o wyjątkowym rybnym smaku, stworzona z myślą o dorosłych psach, które kochają smak ryb. Dzięki wysokiej zawartości lekkostrawnego białka pochodzącego z ryb, karma ta doskonale sprawdzi się zarówno u psów o wrażliwym układzie pokarmowym, jak i tych, które chcą zachować idealną sylwetkę.

Dlaczego warto wybrać Alpha Spirit Wild Fish?

- **Rybie białko najwyższej jakości** – lekkostrawne, idealne dla psów z wrażliwym układem trawiennym, a także tych, które potrzebują diety bogatej w białko.
- **Naturalne składniki** – karma jest wolna od zbóż, glutenu, mączek i sztucznych dodatków, co czyni ją idealnym wyborem dla psów z alergiami pokarmowymi.
- **Bogactwo witamin i mikroelementów** – wzbogacona o warzywa, owoce i zioła, które wspierają zdrowie i witalność Twojego pupila.
- **Zimne tłoczenie** – specjalny proces produkcji, który pozwala zachować pełnię wartości odżywczych w każdym krokiecie.
- **Odpowiednia dla alergików** – idealna opcja dla psów z nietolerancjami pokarmowymi i alergiami.

Opakowanie 12kg to wygodne rozwiązanie dla właścicieli psów, którzy chcą zapewnić swojemu pupilowi pełnowartościowy posiłek na dłużej. Alpha Spirit Wild Fish to zdrowa, naturalna karma, która wspiera prawidłowy rozwój i dobre samopoczucie każdego dnia!

SKŁAD:

85% świeżych ryb (sardynela hiszpańska (*Sardinella aurita*), makrela (*Scomber scombrus*), ostrobok pospolity (*Trachurus spp.*), sardynka europejska (*Sardina pilchardus*)), hydrolizowana skrobia, hydrolizowana chrząstka, jaja, pulpa buraczana, drożdże browarnicze (*Saccharomyces cerevisiae*), dynia, gruszkki, ananas, tymianek (*Thymus vulgaris*), kolendra (*Coriandrum sativum*), kmin rzymski (*Cuminum cyminum*), kurkuma (*Curcuma longa*).

SKŁADNIKI ANALITYCZNE:

białko surowe 30,5%, włókno surowe 2%, tłuszcz surowy 15,5%, popiół surowy 8%, wilgotność 16%, wielonienasycone kwasy tłuszczowe omega-3 EPA+DHA 2000 mg/kg, wapń 1,5%, fosfor 1,2%, żelazo 70 mg/kg, glukozamina 4400 mg/kg, tauryna 3000 mg/kg. Wszystkie składniki analityczne są naturalne i pochodzą wyłącznie z użytych świeżych produktów – nie zostały sztucznie uzupełnione.

ENERGIA METABOLICZNA (na kg): 3640 kcal / 15230 kJ.